



JOBmealin ympäristö- ja vastuullisuustyöskentely

JOBmeal on laskenut ja seurannut päästöjään vuosittain jo vuodesta 2019 alkaen. Päästölaskentaa on pyritty kehittämään ja laajentamaan vuosi vuodelta.

EU-lainsäädäntö muuttuu jatkuvasti, myös ympäristöasioiden osalta. Viimeisimpänä on Green Claimsin-direktiivi, mikä tarkoittaa lyhykäisyydessään sitä, että hiilineutraaliutta ei jatkossa voi saavuttaa puhtaasti kompensaaion avulla. Täältä pohjalta meidänkin on muutettava ympäristöviestintäämme ja -toimintaamme.

Tulemme vuoden 2024 aikana luopumaan hiilineutraalisuus-väittämästämme, mutta jatkamme luonnollisesti edelleen laadukasta ympäristö- ja vastuullisuustyötämme. Pyrimme tekemään päästöleikkauksia niin pitkälle kun se on oman vaikutuksen osalta mahdollista. Haluamme olla antamassa oman panostuksemme myös laadukkaaseen hiilensidonnan edistämiseen, jonka vuoksi lunastamme Green Carbonin kotimaisia verifioituja ilmastoyksiköitä vuosittain, Suomen toimintojemme aiheuttaman CO2 kuorman verran.

Vastuullisuutemme on tietenkin laajempi kuin hiilidioksidipäästöt.

Suomessa tehtävään vastuullisuustyöhön kuuluu oleellisena myös konsernimme JDE Peet´sin erittäin laaja vastuullisuustyö Common Grounds. (<https://www.jdepeets.com/sustainability/>).

Common Grounds muodostuu kolmesta pääpilarista:

- Responsible Sourcing / Vastuullinen hankinta
- Minimising Footprint / Hiilijalanjäljen pienentäminen
- Connecting People / Ihmisten yhdistäminen



Näistä olemme erityisen ylpeitä!

Tankkaamme hyötyajoneuvomme uskomattoman vähäpäästöisellä Neste MY uusiutuvalla dieselillä.



Käytämme Suomessa valmistettuja pahvipikareita.



Kierrätämme vuositasolla yli 300.000 kg kahvinpurua, joka hyötykäytetään 100% mm. maanparannus aineeksi.



Vastuullisesti tuotettujen tuotteiden kasvattaminen valikoimassamme.



Lunastamme Green Carbonin kotimaisia verifioituja ilmastoyksiköitä vuosittain, Suomen toimintojemme aiheuttaman CO2 kuorman verran.

Gubbe KUMMI

Annamme iloa ja aikaa yksinäiselle ja vähävaraiselle vanhukselle. Lisäksi työllistämme nuoren merkitykselliseen osaika työhön.

zeromission

Kannamme kortemme kekkoon ekosysteemin ja luonnon monimuotoisuuden turvaamiseksi kahvintuottajamaissa. Olemme ilmastokompensoineet istuttamalla puita yhteistyössä Zero Missionin PlanVivoCommuniTree-projektin kautta sekä Green Carbonin kotimaisiin hiilinieluihin.



The Water Project

TheWaterProject.org



Päästöttömän sähkön käyttö toimipisteissä, joissa se on mahdollista.



Intertek

JOBmealilla on ISO 14001 ympäristösertifikaatti jo vuodesta 2010.



Tarjoamme ainoana toimijana Suomessa Joutsenmerkittyä kahvipalvelua.